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Referent: Jacob Winberg 
 

Pkt1. Velkomst ved Næstformand Jacob Winberg. Vi sang: ”Jeg elsker de grønne 
lunde”, hvorefter Tage Vejlgaard Lauridsen blev valgt som dirigent. 
Stemmeællere: Poul Erik Bruun og Henning Eskesen 

Pkt2. Præsentation af foreningens repræsentanter. 

Pkt3. Formandsberetning aflagt af næstformand Jacob Winberg, da formanden 
ikke kunne være til stede i år. 

1. Hilsen fra Niels Christian Holm, som pt er i Gødstrup, men håber at 
komme hjem onsdag. 1 gang han ikke er med til generalforsamling i Radio 
Ådalens historie.  

2. Jeg vil ikke rette personlige takke i min beretning. I stedet skal der lyde en 
tak til alle som bidrager og har bidraget i det forgangne år. Der er rigtig 
mange arbejdsgrene og hver funktion er vigtig i forhold til at kunne drive 
radio. Lad mig prøve at liste dem op i tilfældig rækkefølge: 
- Teknikere 
- Studieværter 
- Telefonpassere 
- Kontorfolk 
- Regnskabs- og økonomi ansvarlig 
- Gudstjenestefolk (der er 2 afsted, næsten hver søndag) + 2 forskellige 

koordinatorer 
- Tekniskchef 
- Bankohold 
- Holdene der arrangerer begivenheder (som fx cykelløb og fødselsdag og 

folkene de får sat i sving her) 
- Dagligledelse 
- All-round-medarbejderne 
- Teknikere der optager udsendelser udenfor huset 
- Studieværter som laver specifikke udsendelser på Radio Ådalen (Det 

kan være kultur- sport kristneprogrammer) Det var blot nogle af de 
forskellige grene som findes på Radio Ådalen, og så har jeg sikkert 
glemt nogle. Alle skal have en stor tak for jeres arbejde. Vi udfylder hver 
især en rolle, og vi gør det så godt vi kan. Ingen kan alt, men alle kan 
noget! 

3. Der er sket lidt ændringer i forhold til en bestemt udsendelse og det er 
”Weekendmagasinet”. Der er blevet 2 hold. Bente Kallehauge og Dicky. 
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Lissy Mouridsen og Anders Christian Larsen. Bente har længe ønsket at 
blive aflastet og her er Lissy trådt til. Holdene kører udsendelsen forskelligt 
og det er efter min mening fantastisk. Har man forslag til 
weekendmagasinet, så send gerne en mail til Niels Christian eller mig, 
men gerne i så god tid som muligt, da der kun er plads til 5-6 indslag, når 
det køres direkte. 
Angående forskellighed, så er jeg stor fan af, at vores fredag og lørdag 
aftener kører forskelligt. Nogle hold rammer et segment andre hold 
rammer et andet segment. Nogle hold bytter ud eller har gæster i studiet. 
Andre kører aftenerne som de plejer. Det hele er fint. Der er for mig ikke 
noget som er rigtig eller forkert. Det skulle lige være at opstarte quiz i god 
tid. Men igen, holdene tilrettelægger selv deres aften. Nogle bruger 
udelukkende computeren til at afvikle musik – andre er mere tryg ved 
cd´er, Lp´er og Sp´er. Man skal gøre det som fungerer bedst for én. Der 
kan opstå situationer, hvor der kommer musikønsker på musik man har 
hørt, men som vi ikke har på nogle af vores medier. Skriv gerne en mail til 
mig eller noter det på et stykke papir, så kan vi forsøge at lægge nummeret 
over på cd medmindre, at det bliver så populær, at jeg køber cd´en til 
radioen. Jeg har også lagt mærke til at flere lægger op til at ikke-
medlemmer kan ønske musik indimellem. Det er rigtig fint. Bliv ved med 
det. 

4. Måske skal jeg også lige nævne inden jeg slutter, at Frivillig Vests formand 
Carsten Leidesdorff Skov har stillet sig til rådighed til enkelte programmer. 
Det gjaldt f.eks. da ”Veteraner Ved Fjorden” skrev til os, om de måtte 
komme og fortælle om deres organisation. Vi må gerne kontakte ham igen. 
Vi har for nogle år siden haft en profil hos FrivilligVest, men det gav ingen 
nye medarbejdere. Metoden for at få nye medarbejdere er nok ansigt til 
ansigt metoden. Vi har et godt samarbejde med ”Radio Klitholm” og 
”Radio Ringkøbing” som jeg har en god kontakt til. De vil gerne sende 
nogle af de programmer som jeg har lavet med Lars Foged eller Marianne 
Karlsmose. Vi kan lige så godt samarbejde, hvor vi kan, da de temaer 
udsendelserne indeholder er til gavn for alle borgerere i Ringkøbing-Skjern 
Kommune. Jeg tror ikke vi skal se os som konkurrenter, da det er 
forskelligt, hvem de 3 radiostationer henvender sig til. 

5. Jeg gør alt, hvad jeg kan for at holde ørene slået ud, når det gælder 
fribilletter, som kan være til gavn for lytterne. Det kan være ”Ferie for alle”, 
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”Landsskuet i Herning”, ”Loppe- og stumpmarked”. Hører I om noget 
interessant, så send mig en mail med det, så undersøger jeg det gerne” 
Næstformand: Jacob Winberg 
 
Der spørges til, hvad vi kan gøre for at kræse mere for lytterne og for at 
tiltrække nye lyttere. Svar: Som nævnt i min beretning gør jeg alt for at 
holde ørerne stive, når der f.eks. er fribilletter til diverse arrangementer. Jeg 
har ikke umiddelbart andre bud, men hvis I selv hører om noget så reager 
endelig. 
Der spørges til hjemmesiden: Kan man f.eks. have en rubrik/firkant der 
hedder: ”Bliv medlem”, hvor der står hvad man kan gøre? Svar: Det er 
bestemt muligt. Det tager vi med videre til Mark Tandrup, som 
administrerer hjemmesiden for os. 
Der bliver gjort opmærksom på, at der sendes mange genudsendelser. 
Svar: Det er rigtigt. For min skyld kunne vi godt tage mange af dem af, men 
vi mangler bare noget at sætte ind i stedet for. Jeg er helt enig I, at meget 
har kørt længe. Hvis man selv kan producere nyt eller har en god ide vil jeg 
gerne være med til at sætte det i programmet. 
Der spørges til om spot som er indtalt af personer der nu er døde ikke skal 
fornyes? Svar: Jo det skal de. Det vil de blive gjort hurtigst muligt. ”Vi 
bladrer i højskolesangbogen” skal der også findes noget andet erstatning 
for. 
Der spørges til medarbejdermøderne. Svar: Det er rigtigt, at der skulle 
have været afholdt et i efteråret/vinteren 2023. Det blev aflyst på grund af 
ressourcemangel. Men et nyt møde har været annonceret længe til d. 8. 
april 2024. Der vil komme en invitation i for af en mail til alle 
medarbejdere, da ikke alle får set i mappen med referater og meddelelser. 
Der ønskes et medarbejdermøde, hvor der kan snakkes på kryds og tværs 
uden at der behøver at være et decideret program. Svar: Det vil vi gerne fra 
bestyrelsen imødekomme. 
Der spørges til telefonerne og at medarbejderne har problemer med at 
finde ud af det. Svar: Robert Klokmose er sat på sagen. 
Beretningen blev godkendt af forsamlingen.   
 
Pkt.4 Fremlæggelse af for 2023 – Godkendt! 
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Der spørges til maling af kontoret (Hele Radioen). Bestyrelsen tager det på 
dagsordenen til næste bestyrelsesmøde, da det er rigtigt, at det kunne 
trænge til det. 
Der spørges til om beløbet for foreningsmedlemsskaber skal stige? Vi 
holder det på samme niveau, da nogle foreninger måske vil opsige deres 
medlemskab. 
 
Pkt.5 Fremlæggelse af budget for 2024 – godkendt uden yderligere 
kommentarer. 
 
Pkt.6 Indkomne forslag – INGEN! 
 
Pkt.7 Valg til bestyrelsen. Jacob Winberg, Robert Klokmose og Ingrid 
Olesen var på valg – modtog genvalg, og blev valgt ind igen. 
 
Pkt.8 valg af suppleanter – Inger Marie Lodahl blev valgt som suppleant. 
 
Pkt.9 Valg af Revisor – Rådgivningsfirmaet Vestjysk 
 
Pkt.10 Under eventuelt blev der spurgt til ”Julehilsner” om de ikke trænger 
til at blive fornyet? Svar: Jo, det gør de. Der var i 2023 ca. 40 julehilsner og 
hver julehilsen er på 30 min. Bestyrelsen tager det med til videre 
planlægning. Der spørges også til sendestyrken og at der opleves støj på 
senderen. Svar: Frekvenserne kan ligge tæt alt efter, hvor man bor i 
kommunen man bor, hvilket kan spille ind. Det kan også skyldes den radio 
man bruger. Den bedste løsning, er at lytte til internet radio. Radio Ådalen 
har en Radio som man kan låne for at prøve det af inden man anskaffer sig 
én.  
 
Da der ikke er flere kommentarer takker Tage Vejlgaard Lauridsen af, og 
Jacob Winberg tager ordet for at takke Tage for god ledelse gennem begge 
generalforsamlinger. Der spørges om vi kan synge ”Altid frejdig når du går” 
som afrunding. Det gør vi! 
 

  


